

REFACERE TABLOU ELECTRIC SI RECABLAT 5 TRASEE ELECTRICE VECHI

I.D.: 94987318

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	45317000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.800,00 RON - 12.800,00 RON

Descriere: PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA Canal cablu AD ml 50X8LEI=400LEI Cablu 3x2,5 MYYM ml 150X12LEI=1800LEI Dibli + holzurub 6x40 buc 50X2LEI=100LEI Doza GEWIS pt. 6 module buc 3X15LEI=45LEI Priza GEWIS suko buc 9X53LEI=477LEI Siguranta 3P+N 20A buc 2X210LEI=420LEI Siguranta 1P+N 16A buc 4X180LEI=720LEI Siguranta 1P+N 10A buc 4X150LEI=600LEI Sina DIN 1m buc 1X38LEI=38LEI Conductor 2,5mmp rosu ml 25X4LEI=100LEI Conductor 2,5mmp albastru ml 25X4LEI=100LEI Conductor 2,5mmp galben-verde ml 25X4LEI=100LEI Conductor 4mmp rosu ml 10X8LEI=80LEI Conductor 4mmp albastru ml 10X8LEI=80LEI Material marunt buc 1X250LEI=250LEI Recablat trasee vechi buc 5X1698LEI=8490LEI Discount recablat trasee vechi buc -5X200LEI=-1000LEI
